

Mandrup Poulsen Tapeter ApS

H.C. Ørsteds Vej 56, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 52 22 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Mette Flauenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mandrup Poulsen Tapeter ApS H.C. Ørsteds Vej 56 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 52 22 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Flauenskjold, formand Helle Caroline Elfelt Bonnesen Chresten Flauenskjold
Direktion	Mette Flauenskjold
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MF Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med malervervarer samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 676 t.kr. mod 903 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -572 t.kr. mod -596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har besluttet at drosle væsentligt ned på selskabets aktiviteter, idet butikken i København lukkes i løbet af foråret 2020, ligesom selskabets medarbejdere er opsagt til fratrædelse i forsommeren 2020. Der er i regnskabsåret 2019 hensat fratrædelsesgodtgørelse til selskabets medarbejdere. Fremadrettet vil selskabet blive drevet fra lokaliteter i Aalborg og alene med nogle få agenturer. Dette vil efter ledelsens opfattelse medvirke til positiv drift fremadrettet og dermed reetablering af den negative egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	676.265	903.044
1 Personaleomkostninger	-1.232.950	-1.220.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.062	-17.842
Andre driftsomkostninger	-1.196	-31.024
Driftsresultat	-572.943	-365.931
Andre finansielle indtægter	69	663
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.205	-688
Resultat før skat	-574.079	-365.956
Skat af årets resultat	1.826	-230.195
Årets resultat	-572.253	-596.151
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-572.253	-596.151
Disponeret i alt	-572.253	-596.151

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.956	61.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.956</u>	<u>61.214</u>
Deposita	34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.956</u>	<u>95.214</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	453.689	554.133
Varebeholdninger i alt	<u>453.689</u>	<u>554.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.410	181.109
Tilgodehavende selskabsskat	1.826	0
Andre tilgodehavender	16.549	0
Periodeafgrænsningsposter	0	22.235
Tilgodehavender i alt	<u>203.785</u>	<u>203.344</u>
Likvide beholdninger	16.259	357.743
Omsætningsaktiver i alt	<u>673.733</u>	<u>1.115.220</u>
Aktiver i alt	<u>752.689</u>	<u>1.210.434</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-299.916	272.336
	Egenkapital i alt	<u>-99.916</u>	<u>472.336</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	27.280	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.866	243.810
	Anden gæld	597.459	494.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>852.605</u>	<u>738.098</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>852.605</u>	<u>738.098</u>
	Passiver i alt	<u>752.689</u>	<u>1.210.434</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.114.567	1.100.378
Pensioner	97.776	98.496
Andre omkostninger til social sikring	9.278	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.329</u>	<u>11.295</u>
	<u>1.232.950</u>	<u>1.220.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.205</u>	<u>688</u>
	<u>1.205</u>	<u>688</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	141.572	176.788
Afgang i årets løb	<u>-5.020</u>	<u>-35.216</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>136.552</u>	<u>141.572</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-80.358	-66.708
Årets afskrivninger	<u>-11.238</u>	<u>-13.650</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-91.596</u>	<u>-80.358</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>44.956</u>	<u>61.214</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	272.337	868.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-572.253</u>	<u>-596.151</u>
	<u>-299.916</u>	<u>272.336</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF Trading ApS, CVR-nr. 87837513 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
